МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский  муниципальный район  Ярославская область

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.04.2017г.                                                                                                                       № 117
О досрочном прекращении полномочий

депутата Муниципального Совета

Веретейского сельского поселения Смирнова А.Н.
         В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 23 Устава Веретейского сельского поселения, на основании заявления Смирнова А.Н. от 25.04.2017г., Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить с 26 апреля 2017 года полномочия депутата Муниципального Совета Веретейского сельского поселения Смирнова Алексея Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава

Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш